
GERIAUSIAS   SPRENDIMAS   JŪSŲ   KŪNO   POREIKIAMS



2 | NUTRICODE

BEAUTY DETOX 
Tai neturintis analogų pasaulyje 
produktas, kuris pasirūpins Jūsų 
kūno būkle ir išvaizda! Novatoriška 
aukščiausios kokybės natūralių 
jūrinės kilmės komponentų 
kompozicija – plokščiosios 
vingrūnės (kitaip: spirulina) ir 
aktyviojo kolageno. Sveikatos ir 
grožio šaltinis vienoje kapsulėje! 
(8-9 psl.) 

NUTRICODE

VITALITY BOOST  
& MAGNESIUM POWER
Išskirtinis, puikiai subalansuotas 
naujos kartos produktas patogia, 
skysta forma. Tai vitaminų 
injekcija kūnui ir protui, kuri 
nedelsiant skatina veikti!  
(18-19 psl.) 
 

MAGNESIUM 24 H 
SYSTEM TRIPLEX POWER 
Revoliucinė 30 dienų sistema, 
papildanti magnio trūkumą 
organizme, susideda iš 3 skirtingų 
tablečių (iš ryto, po pietų ir 
vakare) vienai dienai. Idealiai 
pritaikyta besikeičiantiems per 
dieną organizmo poreikiams.  
(10-11 psl.)

VITAMINS FOR HER 
Nepakartojamas gyvybingumo 
eliksyras tablečių pavidale - 
sukurtas specialiai moterims, 
norinčioms tinkamai pasiruošti 
motinystei ar kasdieniniam 
vartojimui toms, kurios rūpinasi 
sveikata bei patrauklia išvaizda. 
(12-13 psl.)

VITAMINS FOR HER 50+
Kruopščiai suderintas vitaminų 
ir mineralų kompleksas, kuris 
puikiai rūpinasi vyresnių nei 50 
metų amžiaus moterų sveikata 
bei švelnina menopauzės 
požymius. (14-15 psl.)

VITAMINS FOR HIM
Unikalus vitaminų ir mineralų 
kompleksas vyrams – sustiprina 
fizinį bei protinį aktyvumą, 
reguliuoja testosterono lygį ir 
teigiamai veikia lytinį aktyvumą! 
(16-17 psl.)



NUTRICODE | 3

INNER BALANCE
Geriausias svarbiausių 
mikroelementų šaltinis 
jaučiantiems nuovargį, 
nesilaikantiems sveikos 
gyvensenos taisyklių ir 
vartojantiems rūgštingumą 
keliančius produktus, tokius kaip 
cukrus, kava, alkoholis ir stipriai 
perdirbti maisto produktai.'  
(20 psl.)

SLIM EXTREME
Puikiai padeda lieknėti ir mažina 
apetitą. Skirtas tiems, kas ieško 
pagalbos racionalaus lieknėjimo 
kelyje, siekia išsvajotosios figūros 
be nuolatinio alkio jausmo.  
(21 psl.)
  

VITALITY BOOST
Kasdieninė energijos dozė kūnui 
ir protui tiems, kam trūksta 
gyvybingumo, jaučiantiems 
nuovargį ir negalintiems 
susitelkti, ieškantiems 
gero gyvenimo ritmo. Taip 
pat rekomenduojamas 
sportuojantiems.  
(22 psl.)

HAIR SKIN NAILS
Idealus sprendimas visiems 
svajojantiems apie tobulą odą, 
tankius, sveikus plaukus ir stiprius 
nagus. (23 psl.)

IMMUNO
Puikus papildas dažnai 
peršalantiems, norintiems 
sustiprinti savo imunitetą. Taip pat 
rekomenduojamas sportuojantiems 
ar dirbantiems fizinį darbą. (23 psl.)

NUTRICODE apyrankės taps Jūsų kelrodžiu į išsvajotąją figūrą. 
Pasitelkite modernias technologijas ir pasiekite puikių rezultatų. 
Sveiko gyvenimo būdo kelias dar niekada nebuvo toks paprastas!

Daugiau informacijos 24 psl.



4 | NUTRICODE

PREKĖS ŽENKLAS, KURĮ ĮKVĖPĖ AISTRA GYVENIMUI! 

NUTRICODE
1. AISTRA 
 
Pagrindine mūsų veiksmų motyvacija yra Jūsų 
poreikiai. Gyvename nepaprastai intensyviais laikais 
– kiekvieną dieną susiduriame su stresu, nuovargiu 
ir aplinkos užterštumu. Be to, pilnaverčiai, natūralūs 
produktai nėra lengvai pasiekiami, o greitas gyvenimo 
ritmas lemia, kad labai paprasta išsiugdyti blogus 
įpročius – nereguliariai maitintis, mažai miegoti ir 
nesportuoti. Todėl darome viską, kas įmanoma, kad 
NUTRICODE maisto papildai suteiktų Jums galimybę 
atrasti gyvenimo balansą ir užtikrintų tinkamą 
organizmo funkcionavimą!

2. SAUGUMAS
 
Nuo pat darbo su NUTRICODE produktais 
pradžios mus lydi tik vienas tikslas – kurti 
kompleksinius papildus, kurie pasižymėtų 
didžiausiu rinkoje efektyvumu. Tam, kad 
užtikrintume šį pasiryžimą, naudojamės 
profesionalių laboratorijų paslaugomis ir dirbame 
kartu su geriausiais specialistais. Norime būti 
maisto papildų srities Lyderiais, todėl ieškome 
įkvėpimo tarp revoliucinių biotechnologijų ir 
medicinos sričių atradimų. Kitu prioritetu yra 
saugus mūsų preparatų vartojimas. Dėl šios 
priežasties naudojame tik aukščiausios kokybės 
žaliavas ir kontroliuojame kiekvieną gamybos 
etapą. Tai užtikrina, kad mūsų produktai yra 
nuodugniai tiriami ir atitinka visus reikalavimus, ką 
patvirtina gausūs sertifikatai ir rekomendacijos.    

3. PATIRTIS 
 
Tikime nuolatiniu idealo siekimu. Geriausiu 
mūsų pastangų kuriant NUTRICODE maisto 
papildus įvertinimu yra Jūsų susidomėjimas. 
Žinome, kad vertinate NUTRICODE prekės 
ženklą ir juo pasitikite, ką įrodo šimtai tūkstančių 
parduotų visame pasaulyje NUTRICODE maisto 
papildų. Šiandien mūsų žinios ir patirtis suteikia 
mums galimybę užbėgti Jūsų lūkesčiams už 
akių. Papildėme mūsų asortimentą net 6 naujais 
produktais, kurie dar geriau tenkina individualius 
poreikius ir patobulinome Jums jau pažįstamų 
papildų formules. Tikime, kad jie padės Jums 
pasirūpinti savimi ir džiaugtis gera sveikata bei 
puikia savijauta.

4. KOMPLEKSIŠKAS JŪSŲ   
    POREIKIŲ TENKINIMAS 
 
Kiekvienas NUTRICODE maisto papildas 
pasižymi optimaliomis komponentų 
proporcijomis, kurios idealiai atitinka organizmo 
poreikius. Žinome, kaip sunku laikytis 
pasižadėjimo ir keisti lygšiolinius įpročius, todėl 
remiame Jūsų tikslus ir siūlome eilę nesudėtingų 
sprendimų, tokių kaip mitybos programos, 
kupina praktiškų patarimų internetinė 
platforma (www.nutricode.fmworld.com) 
ar NUTRICODE mobilioji programėlė, kurie 
ženkliai palengvins Jūsų kelią link užsibrėžto 
tikslo. Taip pat parengėme novatorišką programą 
FIT6, kuri skirta padėti atsikratyti nereikalingų 
kilogramų be jojo efekto. Idealios figūros siekimas 
dar niekada nebuvo toks paprastas!



NUTRICODE | 5

WWW.NUTRICODE.FMWORLD.COMPREKĖS ŽENKLAS, KURĮ ĮKVĖPĖ AISTRA GYVENIMUI! 

Novatoriška NUTRICODE maisto papildų linija gimė iš meilės modernumui  
ir visuminio dabartinio žmonių gyvenimo poreikių supratimo.  
Kuo NUTRICODE prekės ženklas išsiskiria iš kitų rinkoje esančių prekių ženklų?



6 | NUTRICODE

SVAJOJATE APIE IDEALIĄ FIGŪRĄ?
..., bet nerandate laiko ir motyvacijos, kad pradėtumėte reguliariai 
sportuoti? Galbūt Jums trūksta žinių apie tai, kaip subalansuoti 
mitybą, ką valgyti, o ko - ne? Šiuos rūpesčius jau galite pamiršti! 
Sukūrėme programą, kuri pakeis Jūsų gyvenimą! Sužinokite ir 
prisijunkite prie FIT6.

FIT6 - tai vienintelė pasaulyje, nepakartojama lieknėjimo programa, 
kuri paremta išsamiu XXI amžiaus gyvenimo ritmo supratimu. 
Tai klinikinės dietologės dr. Lídia Marrão sukurta sistema, kuri  
skatina riebalinių audinių skaidymą ir formuoja kūno linijas taikant 
sveiką ir subalansuotą mitybą, bei novatoriškus NUTRICODE 
maisto papildus, tokius kaip INNER BALANCE, SLIM EXTRIME, 
VITALITY BOOST, VITAMINS FOR HER, VITAMINS FOR 
HER 50+, VITAMINS FOR HIM. Programos tikslas tai ne tik 
nereikalingų kilogramų atsikratymas, bet ir aukštesnė gyvenimo 
kokybė, geresnė sveikata bei savijauta.
FIT6 – PAGALIAU SVAJONĖS APIE TOBULĄ FIGŪRĄ 
TAMPA TIKROVE!

FIT6 PROGRAMA – LIEKNĖJIMO SRITIES INOVACIJA 
NATŪRALUS SVORIO MAŽĖJIMAS BE JOJO EFEKTO

REIKALINGOS MAISTINĖS MEDŽIAGOS
Lieknėjimas tai iššūkis visam organizmui, net 
jei Jūs to nejaučiate. Dėl šios priežasties FIT6 
programa garantuoja organizmui aukščiausios 
kokybės maistinių medžiagų tiekimą, paremtą 
novatoriškų NUTRICODE maisto papildų 
vartojimu. Kiekvienam lieknėjimo etapui 
priskiriamas skirtingų produktų rinkinys, 
kuris idealiai atitinka organizmo poreikius 
konkrečiame etape.

DALINKITĖS IR MOTYVUOKITE
Žinome, kokia svarbi yra parama ir motyvacija. 
Be jų dažnai nepasiekiame užsibrėžtų tikslų ir 
nusivylę bei nuleidę rankas grįžtame prie savo 
senų ir nesveikų įpročių. Kartu su programa 
gimė ir FIT6 bendruomenė – vieta, kurioje 
kiekvienas dalyvis gali dalintis savo sunkumais, 
mintimis ir girtis pasiekimais!

PASIEKITE SAVO TIKSLĄ
Pasitelkite sveiką ir efektyvią lieknėjimo metodą! Garantuojame, 
kad idealiai subalansuotas 6 žingsnių planas leis Jums lengvai 
ir saugiai atsikratyti nereikalingų kilogramų. Su FIT6 programa 
džiaugsitės ne tik liekna figūra, bet ir puikia sveikata bei savijauta.

FIT6   PROGRAMA

Klinikinė dietologė Lídia Marrão,
FIT6 programos autorė



1

2

3

4

5

6

NUTRICODE | 7

6 ŽINGSNIAI   IDEALIOS   FIGŪROS   LINK!  
Kiekvienas žingsnis tai vienas mėnuo. Dietos trukmė priklauso nuo to, kiek kilogramų norite atsikratyti! 
Kuo daugiau yra nereikalingų kilogramų, tuo daugiau žingsnių prieš Jus. Visados galite pasitraukti!

 
 ` Netinkama mityba sukelia įvairius organizmo uždegimus.  
Pirmasis žingsnis skirtas sugrąžinti natūralią organizmo pusiausvyrą 

 ` Pirmasis tikslas tai ne tik svorio metimas, bet ir organizmo išvalymas ir 
detoksikacija, geresnė savijauta ir bendras sveikatos pagerėjimas

APSAUGA NUO UŽDEGIMŲ 

 ` Šį etapą sudaro 4 fazės 

 ` Tikslas - atsikratyti riebalų masės išsaugant energiją ir gyvybingumą 

 ` NUTRICODE papildai kompleksiškai stimuliuoja organizmą teikdami reikalingas 
maistingąsias medžiagas 

 ` Tolimesnė detoksikacija ir organizmo valymas teigiamai veikia mūsų gerą 
savijautą 

 ` Išsaugome raumenų masę ir kūno stangrumą 

 ` Palaipsniui atsikratome nereikalingų kilogramų 

 ` Mažėja celiulito matomumas

SVORIO METIMAS

 ` Šis žingsnis skirtas stimuliuoti raumenis ir pagreitinti jų augimą
TONIFIKAVIMAS

 ` Tikslas pasiektas! Šiame etape laikomės subalansuotos mitybos, kuri garantuoja 
stabilų svorį ilgalaikėje perspektyvoje ir užkerta kelią jojo efektui.

PALAIKYMAS



8 | NUTRICODE

SPIRULINA  
– ŽALIASIS  SUPER MAISTAS 

Plokščiosios vingrūnės (kitaip: spirulina) – tai 
išskirtinė jūrų dumblių rūšis priskiriama 10 
geriausių superproduktų, juose yra 3 kartus 
daugiau baltymų nei mėsoje (apie 70%) ir 
daugiau kalcio nei piene! Tai vienas vertingiausių 
chlorofilo, beta karotino ir nukleino rūgščių 
šaltinis iš visų gyvulinės ir augalinės kilmės maisto 
produktų! Išvalo kepenis ir inkstus nuo toksinų, 
mažina organizmo rūgštingumą ir naikina „blogąjį” 
cholesterolį. Dumbliuose esantis fenilalaninas 
skatina virškinimą ir mažina apetitą. Tai tikrasis 
„žaliasis auksas” mūsų organizmui! 

AR ŽINOTE,  
KAD SPIRULINOJE YRA:
• visų būtinų aminorūgščių
• nepakeičiamų riebalinių rūgščių: oleino, 
linolo ir linoleno ɣ
• vitamino B12, kuris dažniausiai randamas 
gyvulinės kilmės produktuose
• daug kalcio, fosforo ir geležies
• β-karotino

AKTY VUSIS  KOLAGENAS   
– VANDENYNŲ  LOBIS  

Natūralus, iš žuvų išgaunamas jūrinis 
kolagenas – tyras ir koncentruotas 
komponentas – BEAUTY DETOX maisto 
papildo formulėje yra atsakingas už odos 
senėjimo procesų stabdymą, odos drėkinimą 
ir raukšlių matomumo mažinimą. Be to, turi 
įtakos mažinant sąnarių uždegimus, apsaugo 
juos nuo pažeidimo, vėlesnio skausmo ar 
funkcionalumo sutrikimų. Graži, sudrėkinta, 
jaunai atrodanti oda ir puiki sąnarių būklė 
– dabar ši nekasdieniška kombinacija yra 
pasiekiama ir Jums 

AUKŠČIAUSIOS KOKYBĖS 
KOLAGENAS:
• BEAUTY DETOX naudojamo kolageno 
gamyba yra kruopščiai kontroliuojama 
kiekviename proceso etape Kokybės 
Kontrolės Laboratorijoje, o tai garantuoja 
produkto standartizaciją ir aukščiausio lygio 
švarumą  
• BEAUTY DETOX naudojamas kolagenas 
iš kitų rinkoje esančių preparatų išsiskiria 
įspūdingu hidroksiprolino kiekiu – apie 8%, 
o tai reiškia, kad produkto sudėtyje yra ne 
mažiau nei 67% kolageno. Tai aukščiausios 
kokybės garantija!
• Malpigijos (kitaip: Acerola) vaisių 
ekstrakte esantis natūralus vitaminas C 
stimuliuoja kolageno gamybą ir tinkamą 
odos atsinaujinimą, turi teigiamos įtakos 
normaliai energijos apykaitai

BEAUTY DETOX

REVOLIUCIJA SVEIKATOS IR GROŽIO MAISTO PAPILDŲ SRITYJE! 
• novatoriška aukščiausios kokybės natūralių jūrinės kilmės komponentų kompozicija – plokščiosios vingrūnės (kitaip: spirulinos) 

ir aktyviojo kolageno
• BEAUTY DETOX esančios plokščiosios vingrūnės (kitaip: spirulina) pasižymi aukščiausiu valymo lygiu
• papildo būtinų vitaminų ir vertingų mineralų atsargas, šalina toksinus, patempia ir atnaujina vidinius odos sluoksnius, teigiamai 

veikia sąnarių, odos ir nagų būklę
• su formule Pro-Beauty ir Anti-Toxin 
• išskirtinis, kruopščiai kontroliuojamas gamybos procesas užtikrina žymiai didesnį kolageno kiekį nei kituose rinkoje esančiuose 

produktuose
• sudėtyje nėra glitimo ir GMO



NUTRICODE | 9

Sveikata ir grožis vienoje kapsulėje? Dabar tai įmanoma su BEAUTY DETOX! Tai novatoriškas 
plokščiosios vingrūnės (kitaip: spirulinos) ir kolageno derinys, kuris tuo pačiu metu pasirūpins 
Jūsų kūno būkle ir išvaizda! 

BEAUTY DETOX
MAISTO PAPILDAS
Tai neturintis analogų pasaulyje produktas, kuris tuo 
pačiu metu pasirūpins Jūsų kūno būkle ir išvaizda! 
Plokščiosios vingrūnės (kitaip: spirulina) - natūralus 
ir nepaprastai turtingas augalinių baltymų šaltinis 
(daugiau nei 60%) - padeda kontroliuoti kūno 
svorį, skatina toksinų šalinimą ir suteikia organizmui 
gyvybingumo. Malpigijos (kitaip: Acerola) vaisių 
ekstrakte esantis natūralus vitaminas C stimuliuoja 
kolageno gamybą, tinkamą odos atsinaujinimą bei 
sąnarių funkcionavimą. Šis išskirtinis maisto papildas 
sukurtas remiantis naujausiais biotechnologijų 
pasiekimais ir pagal aukščiausius švaros standartus. 

Vartokite 2 kapsules per dieną,  
užgerkite vandeniu. 

60 KAPSULIŲ  
30 dienų sistema
44,7 g | 801014

24,50 EUR
548,10 EUR/1 kg



10 | NUTRICODE

MAGNESIUM 24 H SYSTEM 
TRIPLEX POWER

VIENINTELIS TOKS MAISTO PAPILDAS RINKOJE!  
Magnis magniui nelygus! Pagrindiniai MAGNESIUM 24 H SYSTEM TRIPLEX POWER ingredientai 
tai magnio citratas ir magnio L-pidolotas. Tai organiniai junginiai, kuriuos, pasak naujausių mokslinių 
tyrimų, žmogaus organizmas įsisavina geriausiai. Be to, MAGNESIUM 24 H SYSTEM TRIPLEX 
POWER tai vienintelis rinkoje preparatas, kuris ne tik kompleksiškai sprendžia magnio trūkumo 
problemą, bet taip pat teikia medžiagas, kurios stimuliuoja organizmo veiklą ryte, dienos metu ir 
vakare. Jų sinergija užtikrins Jums žaibišką reakciją ir puikią formą! 

MAGNIO TRŪKUMO POŽYMIAI: 
 ` dažnas galvos skausmas ir svaigimas,
 ` dirglumas,
 ` nuovargis,
 `miego sutrikimai,
 ` nevalingi raumenų spazmai ir vokų traukuliai,
 ` bendras organizmo silpnumas.

IDEALIAI SUBALANSUOTA MAGNIO SISTEMA VISAI PARAI: 
  

1. TABLETĖ RYTUI 
 Puiki vertingų elementų kompozicija gerai dienos pradžiai  
Su guarana, kurioje yra 3 kartus daugiau kofeino nei kavoje bei ženšenio ekstraktu. Šis nepaprastas 
junginys puikiai stimuliuoja medžiagų apykaitą, stimuliuoja visą organizmą, suteikia energijos ir 
žvalumo. Be to, sužadina teigiamą nuotaiką ir sustiprina fizines bei protines jėgas. Vitaminas B6 rūpinasi 
tinkamu organizmo funkcionavimu, be to sustiprina magnio veikimą ir didina atsparumą.

2. TABLETĖ PO PIETŲ 
 Komponentų galia aktyviai dienai  
Praturtinta natūraliu mėlynžiedės taškuonės ekstraktu, kuris suteikia organizmui jėgų, gyvybingumo ir 
energijos – padeda susikaupti ir gerina savijautą! Jos savybes stiprina pantoteno rūgštis, kuri balansuoja 
organizmą, šalina stresą ir nuovargio jausmą.

3. TABLETĖ VAKARUI 
 Elementų rinkinys ramiam miegui  
Sudėtyje yra melisų ir migdomųjų vitanijų ekstraktų, kurie švelniai ramina, šalina dirglumą ir stresą. 
Pasižymi raminamuoju poveikiu, atpalaiduoja, padeda nusiraminti ir ramiai užmigti. Gerina nuotaiką ir 
teigiamai veikia organizmo regeneraciją naktį. Vitaminas B6 vėl stiprina magnio veikimą ir padeda palaikyti 
organizmo pusiausvyrą. Ryte atsibusite su nauja energija! 



NUTRICODE | 11

MAGNESIUM 24 H SYSTEM TRIPLEX POWER
MAISTO PAPILDAS
Unikali 30 dienų sistema iš 3 skirtingų tablečių vienai dienai. 
Kiekvienoje iš jų yra magnio, kuris padeda palaikyti normalią 
psichologinę funkciją, bei idealiai subalansuotų besikeičiantiems per 
dieną organizmo poreikiams vitaminų dozė. Užtikrinkite savo kūnui 
puikią būklę visą dieną ir visą naktį! Su MAGNESIUM 24 H SYSTEM 
TRIPLEX POWER atsibusite su neįtikėtinomis energijos atsargomis, 
kuri bus su Jumis visą parą! 

Vartokite po 1 tabletę ryte, po pietų ir vakare, užsigerkite vandeniu.

3 x 30 PLĖVELE  
DENGTŲ TABLEČIŲ 

30 dienų sistema
3 x 36 g | 801009

71,00 EUR
657,41 EUR/1 k



12 | NUTRICODE

TOBULAS ATSAKYMAS Į MOTERŲ POREIKIUS: 
• unikalus mineralų ir vitaminų derinys sukurtas specialiai moterims
• unikalus kruopščiai išrinktų maistinių medžiagų derinys visapusiškai palaiko tinkamą organizmo funkcionavimą 

visos dienos metu – suteikia energijos, stiprina imuninę sistemą, gerina širdies ir kraujagyslių sistemą, apsaugo nuo 
oksidacinio streso ir padeda išlaikyti jaunystę ir spindesį

• maisto papilde esantis didelis folio rūgšties kiekis yra nepaprastai svarbus moterims, kurios planuoja pastoti
• produkto sudėtyje yra tik aukščiausios kokybės maistinių medžiagų, kurių veikimas yra moksliškai įrodytas

VITAMINS FOR HER

KRUOPŠČIAI SUBALANSUOTA SUDĖTIS: 
• tiaminas, riboflavinas, vitaminas B12 padeda džiaugtis energija ir gyvybingumu, reguliuoja kūno energetinę apykaitą
• vitaminai A, C, E saugo nuo oksidacinio streso, stimuliuoja imuninę ir kraujotakos sistemą 
• folio rūgštis reguliuoja kūno ląstelių augimo ir funkcionavimo procesus, yra labai svarbi tinkamam vaisiaus vystymuisi, todėl yra 

privaloma moterims, kurios planuoja nėštumą
• vitaminai D ir K rūpinasi kaulų bei dantų stiprumu, didina bendrą organizmo atsparumą
• chromas mažina norą smaližiauti, dalyvauja riebalų deginimo procesuose, padeda palaikyti tinkamą kūno svorį



NUTRICODE | 13

Moterims reikia daug energijos, kad jos galėtų 
susidoroti su šiuolaikinio gyvenimo tempo 
keliamais iššūkiais. Kiekviena diena tai nauji, 
jaudinantys potyriai, bet ir didelė organizmo 
apkrova. Mes žinome, kaip daug įvairiausių reikalų 
sukasi šiuolaikinių moterų galvose. Įkvėpti jų 
unikalumo sukūrėme išskirtinį maisto papildą, 

kuris suteiks neįkainojamą paramą kiekvieną 
dieną. VITAMINS FOR HER tai neprilygstami 
B grupės vitaminų turtai, kurie teigiamai veikia 
organizmo energijos apykaitą, palaiko tinkamą 
cukraus lygį kraujyje. Tikrų tikriausias maistinių 
medžiagų kokteilis vienoje tabletėje!

VITAMINS FOR HER
Tai idealus pasiūlymas moterims, kurios rūpinasi 

savo sveikata. Kruopščiai subalansuotas vitaminų ir 
mineralų rinkinys skirtas patenkinti moterų mitybos 

poreikius. VITAMINS FOR HER tai neįkainojama 
parama kiekvieną dieną. Antioksidantai padeda 
organizmui kovoti su laisvaisiais radikalais, kurie 

formuojasi kūne dėl oro taršos, stipriai perdirbtų 
maisto produktų, alkoholio vartojimo ar cigarečių 

dūmų. B grupės vitaminų kompleksas rūpinasi tuo, 
kad dienos metu Jūsų neapleistų gyvybingumas ir 

stimuliuoja kraujotakos sistemą. Dėl maisto papilde 
esančio didelio folio rūgšties kiekio jis idealiai tinka 

moterims, kurios planuoja pastoti. 

Vartokite 2 tabletes per dieną, užgerkite vandeniu.

2 x 30 PLĖVELE DENGTŲ TABLEČIŲ  
30 dienų sistema

33 g, 21,9 g | 801011

71,00 EUR

GYVYBĖS ELEMENTAS
Folio rūgštis tai viena iš svarbiausių organizmo 
ląstelių statybinių medžiagų ir jos dažnai mums 
trūksta. Ši rūgštis yra atsakinga už viso kūno ląstelių 
vystymąsį ir jų funkcionavimo reguliavimą. Folio 
rūgštis nepaprastai svarbi moterims, ypač būsimoms 
mamoms. Tinkamas folio rūgšties lygis turi įtakos 
vaisiaus vystymuisi.

GYVYBINGUMO ELIKSYRAS
Dėl aplinkos taršos, saulės radiacijos, cigarečių dūmų, 
alkoholio ir daugelio maiste esamų konservantų 
poveikio mūsų kūne atsiranda laisvųjų radikalų. Mūsų 
kūnas kiekvieną diena stoja į nelygią kovą su jais. 
Maisto papildas NUTRICODE FOR HER tai kupina 
natūralių antioksidantų dieviškoji ambrozija. Vitaminai 
A, C, E saugo ląsteles nuo oksidacinio streso, užtikrina 
tinkamą imuninės sistemos funkcionavimą. Tai geros 
sveikatos ir puikios savijautos garantija.

IŠSKIRTINIS KAIP MOTERYS



14 | NUTRICODE

PROFESIONALUS MAISTO PAPILDAS BRANDŽIOMS MOTERIMS: 
• novatoriška vertingų elementų kompozicija, kuri puikiai rūpinasi vyresnių nei 50 metų amžiaus moterų sveikata
• nepralenkiamas preparatas, kuris dėl didelio natūralaus raudonųjų dobilų ekstrakto kiekio malšina varginančius 

menopauzės simptomus, tokius kaip karščio bangos, naktinis prakaitavimas, nuovargis ir dirglumas
• saugų preparato vartojimą užtikrina kiekvieno gamybos etapo priežiūra
• pasižymi dideliu geležies kiekiu, kuri yra ypač svarbi vyresnėms nei 50 metų amžiaus moterims

VITAMINS FOR HER 50+



NUTRICODE | 15

VITAMINS FOR HER 50+
Visapusiškas mineralų ir vitaminų derinys sukurtas 
specialiai moterims, išgyvenančioms menopauzę. 

Idealiai subalansuota sudėtis grąžina hormonų 
balansą, gerina savijautą ir teigiamai veikia sveikatą 

bei išvaizdą, leidžia mėgautis gyvenimu.

Vartokite 3 tabletes per dieną, užgerkite vandeniu.

30 ir 60 PLĖVELE DENGTŲ TABLEČIŲ 
30 dienų sistema
33 g, 66 g | 801012

71,00 EUR
717,17 EUR/1 kg

TOBULAI SUBALANSUOTAS VITAMINŲ, MINERALŲ IR AUGALINIŲ EKSTRAKTŲ RINKINYS: 
• raudonasis dobilas padeda malšinti menopauzės simptomus, tokius kaip karščio bangos ir nuotaikos kaita
• geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą bei normalų deguonies 

pernešimą organizme, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį
• cinkas ir varis padeda palaikyti normalią kaulų, plaukų ir nagų būklę, be to, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinio 

streso
• tiaminas, niacinas ir biotinas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę funkciją
• manganas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą ir normalią kaulų būklę

DOBILAS - LAIMĖS SIMBOLIS
Menopauzės metu moters organizme sparčiai mažėja 
estrogeno kiekis. O tai reiškia, kad moteris susiduria 
su visa varginančių simptomų gama. Dažniausi tai 
karščio bangos, nuotaikos kaita, nuolatinis dirglumas 
ir mieguistumas. Norint padidinti psichologinį ir fizinį 
komfortą, rekomenduojama vartoti primenančias 
estrogeną augalinės kilmės medžiagas, t.y. fitoestrogenus. 
Nepakeičiamu moterų sąjungininku menopauzės 
laikotarpiu yra raudonasis dobilas, kurį įtraukėme į 
VITAMINS FOR HER 50+ sudėtį. Šis ypatingas augalas tai 
neišsiamiamas puikiai įsisavinamų izoflavonų šaltinis, kurie 
suteikia išsvajotąjį atokvėpį menopauzės metu. Net ir ne 
keturlapis dobilas gali atnešti laimę!

BŪTINI MINERALAI IR VITAMINAI
Menopauzės laikotarpiu moters organizmas yra labai 
jautrus ligoms, ypač širdies ir kraujagyslių sistemos ir 
kaulų. Fitoestrogenų papildus rekomenduojama sustiprinti 
būtiniausiomis maistingomis medžiagomis. Dėl šios 
priežasties VITAMINS FOR HER 50+ tai kruopščiai 
subalansuota mineralų ir vitaminų kompozicija, kuri puikiai 
atitinka brandžių moterų organizmo poreikius. Užtikrins 
gyvybingumą ir puikią savijautą, o kasdieninės pareigos 
nekels jokių problemų!



16 | NUTRICODE

VITAMINS FOR HIM

VITAMINS FOR HIM
Unikalus maisto papildas vyrams.  
Novatoriškas kruopščiai atrinktų  
komponentų derinys suteikia galimybę  
kompleksiškai pasirūpinti sveikata bei lytine 
potencija. Tobulas derinys suteikia kūnui 
aukščiausios kokybės vitaminų ir mineralų, kurie 
yra privalomi tinkamam organizmo funkcionavimui. 
Gulsčiosios ragužės ekstraktas reguliuoja 
testosterono lygį kraujyje ir teigiamai veikia 
potenciją. VITAMINS FOR HIM padeda pagerinti 
fizinę, psichinę būklę bei seksualinę funkciją. 

Vartokite 2 tabletes per dieną, užgerkite vandeniu.

2 x 30 PLĖVELE DENGTŲ TABLEČIŲ 
30 dienų sistema
2 x 33 g | 801010

71,00 EUR
1075,76 EUR/1 kg

TOBULAI SUBALANSUOTAS VITAMINŲ, MINERALŲ IR AUGALINIŲ 
EKSTRAKTŲ RINKINYS: 
• tribulus terrestris (gulsčioji ragužė*), kuris žadina geismą ir puikiai stimuliuoja lytinę funkciją
• cinkas padeda palaikyti normalią rūgštinę-bazinę apykaitą (kitaip: rūgščių ir šarmų balansą) bei normalią 

testosterono koncentraciją kraujyje
• tiaminas padeda palaikyti normalią nervų sistemos ir širdies veiklą
• pantoteno rūgštis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, o taip pat padeda palaikyti normalią protinę 

veiklą
• vitaminas D padeda palaikyti normalią kalcio koncentraciją kraujyje, normalią kaulų ir dantų būklę bei 

normalią imuninės sistemos veiklą

GYVYBINGUMAS IŠ GAMTOS
*Gulsčioji ragužė tai išskirtinis augalas, kuris jau 
tūkstančius metų naudojamas kinų ir indų medicinoje. 
Ypač vertinamas už nepaprastas organizmo stiprinimo 
galias. Ypatingai svarbus vyrams, nes reguliuoja 
testosterono išsiskyrimą, stiprina libido ir seksualinius 
potyrius. Natūralus gulsčiosios ragužės ekstraktas 
teigiamai veikia visą organizmą.



NUTRICODE | 17

VYRŲ SĄJUNGININKAS
Testosteronas tai vienas iš svarbiausių 
vyrų kūno hormonų. Atlieka esminį 
vaidmenį daugelyje svarbių organizmo 
funkcijų. Ne tik didina lytinį potraukį, 
bet taip pat stimuliuoja raumenų augimą 
ir stiprina kaulus. Esant jo trūkumui 
mažėja libido, traukiasi raumenų ir kaulų 
masė, prastėja nuotaika ir gebėjimas 
susikaupti. Tam, kad būtų užtikrintas 
organizmui vertingų maistinių medžiagų 
tiekimas, reikia suprasti jo poreikius. 
Preparato VITAMINS FOR HIM sudėtis 
buvo tobulinama ilgai ir kruopščiai, 
todėl ji puikiai tenkina vyrų organizmo 
vitaminų ir mineralų poreikius. Su 
VITAMINS FOR HIM vyrai gali 
džiaugtis puikia organizmo būkle bei 
mėgautis lytiniu gyvenimu.

GERIAUSIAI TENKINANTIS VISUS VYRŲ POREIKIUS MAISTO PAPILDAS: 
• modernus preparatas, kurio sudėtyje yra aukščiausios kokybės, subalansuotų vyrams, maistinių medžiagų
• tobulas mineralų ir vitaminų derinys kompleksiškai stiprina fizinę ir psichinę būklę
• natūralus gulsčiosios ragužės ekstraktas reguliuoja testosterono lygį, stiprina libido, skatina geismą ir teigiamai 

veikia lytinę funkciją
• maisto papildas, kuris skatina gyvybingumą, normalų organizmo funkcionavimą ir suteikia fizinių jėgų 



18 | NUTRICODE

Patogi, skysta produkto forma užtikrina nepaprastai greitą medžiagų įsisavinimą.  
VITALITY BOOST & MAGNESIUM POWER pasižymi puikiu, gaiviu skoniu,  
todėl yra ne tik naudingas, bet ir suteikia saldaus malonumo akimirkų!  
Tai skystas vitaminų ir energijos užtaisas!

  
 MAGNESIUM POWER

KOMPLEKSIŠKA DVIEJŲ ETAPŲ ENERGIJOS DOZĖ

VITALITY BOOST & 

        1.       NUTRICODE VITALITY BOOST  
     – maistinga injekcija  
 Dienos metu išgerkite vieną VITALITY BOOST   
  
Intensyvus darbas, mokslai ar fizinis aktyvumas 
lemia, kad organizmas greitai eikvoja savo 
energijos atsargas. To pasekoje mūsų nuotaika 
blogėja – jaučiamas nuovargis, atsiranda 
mieguistumas. VITALITY BOOST sudėtyje 
yra guaranos ir žaliosios arbatos ekstraktų, 
kurie puikiai žadina kūną! Produkto sudėtyje 
esančios maistinės medžiagos reguliuoja nervų 
ir raumenų sistemų veiklą, grąžina gebėjimą 
susikaupti ir pakelia nuotaiką.
• guaranos ekstraktas pasižymi dideliu 

kofeino kiekiu, stimuliuoja esant fiziniam 
ir psichiniam nuovargiui, suteikia energijos, 
šalina mieguistumo ir nuovargio jausmą, 
gerina gebėjimą susikaupti ir atmintį

• niacinas, pantoteno rūgštis, riboflavinas 
atsako už normalų nervų sistemos 
funkcionavimą – tinkamai valdo energijos 
srautus kūne, mažina nervinę įtampą, 
teigiamai veikia nuotaiką ir intelektinę veiklą

• žaliosios arbatos ekstraktas tai natūralus 
antioksidantas, kuris padeda organizmui 
kovoje su laisvaisiais radikalais

   2. NUTRICODE MAGNESIUM POWER  
 – idealus balansas 
                 Dvi valandos po VITALITY BOOST suvartojimo  
                 išgerkite vieną MAGNESIUM POWER 
  
Magnis yra atsakingas už beveik visų kūno organų 
tinkamą funkcionavimą. Svarbus vaidmuo yra 
susijęs su elektrolitų balansu. Šis balansas yra 
gyvybiškai svarbus kai intensyvaus fizinio ar 
protinio krūvio metu geriame daug skysčių, pvz. 
kavą, arbatą ar vandenį. Kartu su skysčiais iš kūno 
pasišalina ir vertingi mineralai. MAGNESIUM 
POWER sudėtyje esanti didelė lengvai įsisavinamo 
magnio dozė atstato tinkamą elektrolitų lygį ir 
padeda subalansuoti energetinius poreikius.
• magnis padeda išlaikyti elektrolitų 

pusiausvyrą, padeda palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą ir raumenų funkciją

• vitaminas B6 tai magnio sąjungininkas 
– gerina jo įsisavinimą, padeda palaikyti 
normalią psichologinę funkciją bei energijos 
apykaitą



NUTRICODE | 19

Tai novatoriškas maisto papildas, kurį sudaro šešios kupinos 
gyvybingumo ir energijos pakuotės. Lengvai vartojamo, skysto pavidalo 
produktas užtikrina geriausią vertingų komponentų įsisavinimą ir 
beveik neatidėliotiną veikimą. VITALITY BOOST preparatas tai tikras 
vertingų maistinių medžiagų užtaisas, kuris užkerta kelią nuovargiui. 
MAGNESIUM POWER papildo magnio atsargas, užtikrina normalią 
nervų, kraujotakos ir raumenų sistemų veiklą. VITALITY BOOST & 
MAGNESIUM POWER sudėtis subalansuota taip, kad visi elementai 
papildytų ir sustiprintų savo teigiamą poveikį.

WITAMINOWY ZASTRZYK ENERGII DLA CIAŁA I UMYSŁU: 
• suplement nowej generacji, który wyśmienicie wzmacnia i odżywia ciało podczas wysiłku fizycznego i umysłowego – niweluje 

zmęczenie, dodaje energii, poprawia pamięć i koncentrację

• specjalny system składający się z dwóch preparatów wzajemnie uzupełniających swoje działanie dla kompleksowego wzmocnienia  
sił i witalności

• wysoka ilość doskonale przyswajalnego magnezu pomaga zachować równowagę elektrolitową organizmu 

• wygodna, płynna forma zapewnia najszybsze i najskuteczniejsze działanie

• nie zawiera cukru dodanego

• idealny dla osób pracujących, uprawiających sport oraz studentów

3 x NUTRICODE VITALITY BOOST 
3 x NUTRICODE MAGNESIUM POWER 
6 x 25 ml | 801013

18,20 EUR
121,33 EUR/1 l

VITALITY BOOST 
& MAGNESIUM POWER

Vieną kartą per dieną atidarykite  
ir iš karto išgerkite Vitality Boost,  
o po dviejų valandų išgerkite 
Magnesium Power,  
kad papildytumėte magnio atsargas.



20 | NUTRICODE

INNER BALANCE
MAISTO PAPILDAS

 ` palaiko normalią rūgštinę-bazinę apykaitą (kitaip: rūgščių-
šarmų balansą) 

 ` svarbių mikroelementų šaltinis
Mėnesio kursas diena-naktis, 24-valandų poveikis palaikant 
normalią rūgštinę-bazinę apykaitą. 

60 PAKETĖLIŲ + 60 KAPSULIŲ  
30 dienų sistema

240 g + 30 g | 801001

70,00 EUR
259,26 EUR / 1 kg

Paketėliai su naujo, dar geresnio apelsinų skonio, vandenyje tirpiais milteliais dienai! 
Nutricode Inner Balance pagrindinis komponentas yra šimtalapio erškėčio žiedų ekstraktas, kuris paspartina fiziologinius 
metabolizmo produktų šalinimo procesus bei padeda palaikyti normalią rūgštinę-bazinę apykaitą. Cinkas papildomai padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, magnis ir geležis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, o dilgelių ekstraktas 
padeda pašalinti iš organizmo vandenį.

Paketėlio turinį ištirpinti 200 ml vandens. Vartoti 2 kartus per dieną po 1 paketėlį

Kapsulės nakčiai
Kapsulės nakčiai, dėl sudėtyje 
esančio melisos ir apynių 
ekstrakto, padeda užmigti, o 
geras miegas prisideda prie 
tolesnio rūgščių organizmo 
mažinimo.

Vartoti 2 kapsules nakčiai. 
Užgerti dideliu kiekiu vandens 
(bent 1 stikline).

KAM?   
Idealus asmenims, kurie nesilaiko sveiko 
gyvenimo būdo, jaučia nuovargį, vartoja daug 
rūgštingumą keliančių produktų, tokių kaip 
cukrus, kava, alkoholis, stipriai apdoroti maisto 
produktai.

INNER BALANCE
MAISTO PAPILDAS



NUTRICODE | 21

SLIM EXTREME
MAISTO PAPILDAS

 ` padeda numesti svorį, slopina apetitą
 ` sudėtyje yra gliukomanano, kuris labai efektyviai mažina kūno masę
 ` lieknėkite ir išsaugokite gražią odą

Nutricode Slim Extreme tai komponentų, skatinančių kūno masės 
mažinimą slopinant apetitą, kompozicija. Unikali sistema „All day weight 
control“ buvo sudaryta specialiai žmonėms norintiems racionaliu būdu 
sumažinti svorį. Taip pat leidžia išsaugoti gražią odą, laikantis liekninančių 
dietų. Tinka vegetarams ir veganams.  

180 PLĖVELE DENGTŲ TABLEČIŲ + 30 ŠNYPŠČIŲJŲ TABLEČIŲ 
30 dienų sistema

2 x 103,5 g + 2 x 67,5 g | 801002

70,00 EUR
204,68 EUR / 1 kg

Vynuogių skonio 
šnypščiosios tabletės
Jų užduotis - papildyti 
mineralų ir vitaminų trūkumą, 
kurių netenkame mažindami 
suvartojamo per dieną maisto 
kiekį. Tai tinkamai parinkti 
komponentai, kurie padės Jums 
išsaugoti odos grožį. Vitaminas C 
padeda palaikyti normalų kolageno 
susidarymą, o biotinas ir vitaminas 
B2 padeda palaikyti normalią odos 
būklę. Kalcis padeda palaikyti 
normalų virškinimo fermentų 
veikimą.

1 tabletę per dieną ištirpinti 
stiklinėje (200 ml) vandens.  

Plėvele dengtos tabletės
Sudėtyje yra pažangus komponentas –
gliukomananas, kuris laikantis sumažintos 
energinės vertės dietos, padeda mažinti 
svorį. Chromas padeda palaikyti 
normalią gliukozės koncentraciją kraujyje, 
ribodamas potraukį saldumynams ir 
norą užkandžiauti tarp valgių. Tuo tarpu 
briaunotosios garcinijos ekstraktas 
yra hidroksicitrininės rūgšties (HCA), 
stabdančios riebalų sudarymą organizme, 
šaltinis.

Vartoti per burną po 2 tabletes 3 kartus 
per dieną. Vartoti užgeriant dideliu kiekiu 
vandens (1 arba 2 stiklinėmis).

Kulinariniai receptai, blogas, KMI ir 
BMA skaičiuoklės - parama siekiantiems 
tikslo – visa tai ir dar daugiau rasite mūsų 
tinklalapyje! Išbandykite ir mobiliąją 
programėlę Nutricode! Daugiau informacijos 
rasite nutricode.fmworld.com.

KAM?   
Asmenims, kuriems lieknėjant racionaliu būdu 
reikalinga parama, kurie nori pasiekti išsvajotą 
figūrą, nejaučiant pastovaus alkio jausmo.

GLIUKOMANANAS – APETITO ŽUDIKAS  
Gliukomananas tai vandenyje tirpi skaidula, kuri išgaunama iš Amorphophallus Konjac rūšies augalų. Šios 
skaidulos brinksta skrandyje, jį užpildo ir tuo pačiu siunčia signalą į pagumbryje esantį sotumo receptorių, kad 
esame sotūs. Tai leidžia sumažinti vartojamo maisto porcijų skaičių ir dydį. Tyrimų duomenimis, gliukomananas 
kartu su nedidelio kaloringumo dieta mažina antsvorį turinčių asmenų kūno masę vidutiniškai po 3 kg per 
mėnesį.1 Kad gliukomananas gerai atliktų savo darbą, nepamirškite tablečių užgerti dideliu kiekiu vandens. 
1 Birketvedt GS. “Experiences with three different fiber supplements in weight reduction.” Med Sci Monit. 2005 Jan; 11(1): PI5-8

SLIM EXTREME
MAISTO PAPILDAS



22 | NUTRICODE

VITALITY BOOST
MAISTO PAPILDAS

 ` Tavo kasdienė energijos porcija kūnui ir protui
 ` gyvybinių jėgų atstatymas

Idealiai parinktų komponentų, įtakojančių fizinės ir proto 
energijos antplūdį dienos metu ir kokybiškesnį nakties 
poilsį, kompozicija. 

30 PAKETĖLIŲ + 60 PLĖVELE DENGTŲ TABLEČIŲ  
30 dienų sistema

300 g + 48 g | 801003

70,00 EUR
201,15 EUR / 1 kg

Paketėliai su apelsinų skonio skysčiu dienai
Kasdienė energijos porcija. Niacinas, pantoteno rūgštis bei riboflavinas, kartu su kofeinu, padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį. Pantoteno rūgštis papildomai padeda palaikyti normalią protinę veiklą. B grupės vitaminai padeda 
palaikyti normalią nervų sistemos veiklą, o tiaminas padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vitaminas E padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos 
Vartoti per burną 1 paketėlio turinį per dieną. Tinka vegetarams ir veganams.

Tabletės nakčiai
Turtingas vitaminų ir mineralų, 
paspartinančių metabolizmą 
nakties metu, šaltinis, 
padedantis efektyviau veikti 
dienos metu. Chromas padeda 
palaikyti normalią gliukozės 
koncentraciją kraujyje, selenas 
padeda apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos, o geležis 
dalyvauja deguonies pernešime 
organizme. Juoduosiuose 
pipiruose esantis piperinas 
palaiko virškinimą ir maistinių 
medžiagų įsisavinimą. 
Vartoti per burną 2 tabletes 
nakčiai. Užgerti vandeniu.

KAM?   
Parama asmenims, kurie jaučia energijos trūkumą, 
nuovargį, išsiblaškymą, kurie nori savo gyvenimui 
suteikti gerą ritmą. Tai taip pat geras pasirinkimas 
sportuojantiems.

VITALITY BOOST
MAISTO PAPILDAS



NAUJA PAKUOTĖ

NUTRICODE | 23

IMMUNO
MAISTO PAPILDAS

 ` 100% natūralaus vitamino C iš malpigijos (kitaip: acerolos)
 ` formulė su cinku, kuris padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą

Vitaminas C išskirtinai iš natūralių malpigijos vaisių ekstraktų. 
Malpigija, vadinama vyšnia iš Barbadoso ar acerola – tai 
super vaisius, kurio sudėtyje yra 30 kartų daugiau vitamino 
C negu citrinoje. Tuo tarpu erškėčiuose taip pat yra gausu 
bioflavonoidų, kurie yra natūralūs antioksidantai. Reguliarus 
vitamino C vartojimas padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą, palankiai veikia dantis, odą, kaulus, padeda 
palaikyti normalią nervų sistemos veiklą bei padeda apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Tinka vegetarams ir veganams.
60 MALPIGIJOS BEI VYŠNIOS SKONIO ČIULPIAMŲ PASTILIŲ 
30 dienų sistema

72 g | 801004

17,50 EUR
243,06 EUR / 1 kg

Vartoti per burną 2 pastiles per dieną. Čiulpti lėtai.

HAIR SKIN NAILS
MAISTO PAPILDAS

 ` Pro-Beauty formulė
 ` granatų ekstraktas

Idealus komponentų derinys žvilgantiems plaukams, 
aksominei odai ir sveikiems nagams. Pro-Beauty 
formulėje yra vario, kuris padeda palaikyti normalią plaukų 
pigmentaciją, geležies, kuri rūpinasi jų taisyklingu augimu, 
bei cinko, kuris padeda palaikyti normalią nagų būklę, o tai 
pat vitamino E ir granatų ekstrakto. Kompleksas taip pat 
praturtintas alaus mielėmis, vitaminais A, B2, B6, B12 ir C, 
biotinu ir sieros aminorūgštimis.
56 PLĖVELE DENGTOS TABLETĖS 
 
44,8 g | 801005

17,50 EUR
390,63 EUR / 1 kg

Vartoti per burną 1 tabletę per dieną. Užgerti vandeniu.

KAM?   
Rekomenduojame tiems, kas dažnai peršąla, kas 
nori sustiprinti savo imunitetą. Puikus pasirinkimas 
sportuojantiems arba fizinį darbą dirbantiems asmenims.

KAM?   
Tiems, kas svajoja apie nepriekaištingą odą, apie 
tankius, sveikus plaukus bei stiprius nagus.



24 | NUTRICODE

NUTRICODE FIZINIO AKTYVUMO APYRANKĖ  
- PREMIUM
FITNESS TRACKER PREMIUM

Daugiafunkcinė apyrankė NUTRICODE sukurta 
aktyviems žmonėms. Tarp daugelio funkcijų atrasite 
pulso matuoklę, laikrodį, kalorijų skaičiuoklę, 
žingsniamatį, žadintuvą, pranešimus apie įeinančius 
skambučius. Sąsają su išmaniuoju telefonu užtikrina 
Bluetooth technologija. Apyrankė veikia su Android ir 
iOS programine įranga.
920084 – JUODOS SPALVOS 
920085 – BALTOS SPALVOS 
55,00 EUR

NUTRICODE

NUTRICODE FIZINIO AKTYVUMO APYRANKĖ  
- STANDARD
FITNESS TRACKER STANDARD
Daugiafunkcinė apyrankė NUTRICODE sukurta 
aktyviems žmonėms. Tarp daugelio funkcijų atrasite 
laikrodį, kalorijų skaičiuoklę, žingsniamatį, žadintuvą, 
pranešimus apie įeinančius skambučius. Sąsają su 
išmaniuoju telefonu užtikrina Bluetooth technologija. 
Apyrankė veikia su Android ir iOS programine įranga. 

920082 – JUODOS SPALVOS 
920083 – BALTOS SPALVOS

50,00 EUR

NUTRICODE 
FIZINIO AKTYVUMO  

APYRANKĖ  
FITNESS TRACKER

ATSISIŲSKITE MOBILIĄJĄ PROGRAMĖLĘ!
Nutricode tai šiuolaikiška mobilioji programėlė, kuri Jums padės 
laikytis sveikos mitybos principų bei patars, kaip aktyviai praleisti 
laiką. Naudodamiesi aktyvumo dienoraščiu lengvai pasieksite 
užsibrėžtus tikslus, o motyvuojantys įvertinimai paskatins 
nenuleisti rankų ir suteiks galimybę džiaugtis pergalėmis 
kiekvieną dieną. 

 ` naudodamiesi programėle kas dieną seksite savo 
pažangą pagal svorio grafiką ir be vargo planuosite 
savo mitybą su puikiomis patiekalų idėjomis

 ` programėlė apskaičiuos Jūsų KMI ir WHR, bei pateiks 
aiškius statistinius duomenis



NUTRICODE | 25

NUTRICODE apyrankės taps Jūsų kelrodžiu į išsvajotąją figūrą.  
Pasitelkite modernias technologijas ir pasiekite puikių rezultatų.  
Sveiko gyvenimo būdo kelias dar niekada nebuvo toks paprastas!

NUTRICODE 
ATSISIŲSKITE MOBILIĄJĄ PROGRAMĖLĘ 



TURITE KLAUSIMŲ? PASKAMBINKITE!  

Informacijos mob.: +370 603 198 26 
 

Mus rasite: www.facebook.com/FMWorldLietuva 
 

Apsilankykite mūsų e-parduotuvėje: shop-lt.fmworld.com 
 

lt.fmworld.com

FM WORLD LIETUVA SALONO ADRESAS:
Laisvės pr. 125 
LT-06118 Vilnius 
Lietuva

UŽSAKYMAI:
Tel.: +370 5 240 14 74 
Mob.: +370 603 198 67 
Faksas: +370 5 240 14 64 
El.paštas: uzsakymai@fmgroup.lt 
E-parduotuvė: shop-lt.fmworld.com

INFORMACIJA:
Mob.: +370 603 198 26 
Faksas: +370 5 240 14 64 
El.paštas: info@fmgroup.lt

Produktai paženklinti FM WORLD ženklu yra autentiški FM WORLD produktai. 
 

© UAB „FM GROUP”; buveinės adresas: Laisvės pr. 125, LT-06118, Vilnius;   
Įmonės kodas 300639008; PVM mokėtojo kodas: LT100002901413, 2018


